BERKLEY INTERNATIONAL ASEGURADORA DE
RIESGOS DEL TRABAJO

BERKLEY ART (Periodo Trimestral al 31-12-2018)

Especialidad

Ubicacion Ranking General

Activo

Pasivo

Siniestralidad

Ventas

Patrimonio Neto

Juicios AL 09/18 (cantidad)

Canales

Bancaseguros

Banco asociado

Tarjeta de crédito (propia o acuerdo)
RSE

Accionistas extranjeros

Grupo Economico/Bancario/Asegurador
GRUPO BERKLEY - RANKING
COMISIONES ART

ART
9
5.764.987.319,00
3.097.260.044,00
91,71%
765.114.749,00
2.667.727.275,00
2.264
PRODUCTORES-DIRECTOS
NO
NINGUNO
NO
NO
sl
BERKLEY
21
5%



